19.12.2022,
(дата. меt10 nроеедон~ Jасrдан1н1)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

31
(номор nporoкona)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование обраэоезтельнои организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 19.12.2022 1 этапа
аккредитации специаnиста по специальности 1

: Лечебное дело

Председательствовал : Н. А. Погорелова
(И.О, ФаммnиА)

Ответственный секретарь: О. Б. Копытова -=..:.~:..:..:..:.:;:.;:~-----------------
Члены подкомиссии:

А. Г. Руднева
(И.О. Фамилио)

Д. И. Тарасюк
(И.О. Фаuили•)

(И.О. Фам~1nмА)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Минис r е~,с ,I111 здраuоохрn11е11ия Роц:иискnи Фонер:щи11 01 7 ок111бр11 2015 1 № 700t1 ·о номенклатуре
сnециаnьностеи сnсциш 11,cmu. I11,шющих uысшоо мо111щи11скоо II ф.1рмn110Lн 11•юское образование"
(эареrистрирооан Минис1uрс 11юм юс 1и11ии Р1ю:иискои Ф1111ор1щии 12 1rо11бр11 2015 1. ро1·ис1рационный № 39696);
Приказ Министерсrва здрr~ооохра11е11и11 и социлт,1юю рr1:ши I1111 Ро,;сииско11 Фодер,щии or 16 апреля 2008 г. №
176н ·о Номенкnаrуре с11ециа11I, Iюс Iеи сrюциn,1ис I00 со с11едI 1им мед1щиI1ским и фармацевтическим
образованием в сфере 3,дравоохра>1011и~ Российской Федерации" (з.1регис1рирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 , .. ре1-ис1·рАцион11ый № 11634). с изменениями, внесенными nрикэзом
Министерства здравоохранения и социа11ьного развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г. , регистрационный № 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 19.12.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1
человек(а), заверш11вших прохождение этапа со следующими результатами:

№nfn Ф.И.О. Результат

1. Воротникова Мария Евгеньевна 78%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7. 71, 72. 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного nриI:азом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ nln Ф.И.О. Решение

1. Воротникова Мария Евгеньевна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 24 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 ноября 2021 г. №
1081 н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий графv.к проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ nfn Ф .И .О.

1 Воротникова Мария Евгеньевна

Председатель

Ответственный секретарь

Дата проведения

22.12.2022

Н . А. Погорелова

О. Б. Копытова
IИ O ФJuo11',111i)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }